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Dotyczy: przetarg nieograniczony ©O wartoéci  szacunkowej zamoéwienia ponizej 5 548 000 euro na
termomodernizacj¢ obiektow Katowickiego Centrum Onkologii
(znak sprawy: K.C.O./PN/ 64 /2019)

Zamawiajacy — Katowickie Centrum Onkologii informuje, Ze wphyngto pytanie do specyfikacji istotnych warunkow
zamOwienia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajacy planuje umiesci¢ harmonogram udostgpniania pomieszczen budynku szpitala w celu
wymiany instalacji wod - kan ? Jesli nie to prosimy o informacje jak bedzie wygladato wylaczanie pomieszczen
z uzytku w celu wykonania robot instalacyjnych?

Odpowiedz:

Harmonogram ewentualnego wylaczania pomieszczen budynku szpitala w celu wymiany instalacji wod — kan
bedzie przedstawiony przez Wykonawcg z wymogiem nieutrudniania normalnego funkcjonowania Szpitala i
bedzie on podlegat zatwierdzeniu przez Zamawiajacego. Harmonogram ten , bedzie zalacznikiem do umowy.

Pytanie nr 2

W dziale XIX ..Ocena ofert” tresci SIWZ Zamawiajacy podaje jak punktowane beda oferty, gdzie informuje,
7e nadaje trzeciemu kryterium tj. Oferowana cena ryczaltowa brutto za 36 miesieczny serwis pogwarancyjny
wage 15% - Czy jesli Wykonawca otrzymat od producenta badz podwykonawcy o$wiadczenie o bezplatnym
36 - miesigcznym serwisie ma prawo wpisaé minimalng kwotg 1000zt netto; a Zamawiajacy nie zarzuci
razgco niskiej ceny?

Odpowiedz:

Zamawiajacy kazdorazowo bedzie badal czy ma do czynienia z razgco niska cena, w razie wystapienia takiej

r

sytuacji, Zamawiajacy zwroci sig do Wykonawcy 0 szczegOtowe wyjasnienia elementow ceny.

Pytanie nr 3
Zgodnie z zapisami SIWZ rozdziat XVIII pkt 3, cena ma charakter ryczattowy. Czy Zamawiajacy rozwazy
usuniecie wymogu postawionego W rozdziale VIII pkt 7,ze do oferty nalezy dotaczy¢ kosztorysy ofertowe na Pakiet

nrl i Pakiet nr2 na podstawie zatgczonych przedmiardw?

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ, umowa ma charakter ryczattowy.

Pytanie nr 4
Zamawiajacy W warunkach udzialu W postgpowaniu, W rozdziale VI, dopuszcza do udziatlu Wykonawcow
spetniajacych m.in. warunek, ze Wykonawca wykonat 2 (dwie) roboty budowlane polegajace na wykonaniu prac
termomodernizacyjnych obiektow budowlanych, o wartosci minimum 4,0 min zi kazda,

Czy Zamawiajacy uzna za speinienie tego warunku przez Wykonawce, ktory wykonat budowe nowych obiektow
budowlanych w ramach, ktérych wykonywane byty prace termomodernizacyjne w takim samym zakresie i w takiej
samej technologii tj. ocieplenie budynku, montaz okien, instalacja c.o. i 0 warto$ tych robdt co najmniej 4 mln
kazda?

Odpow'ed': i
Tak. e DYREAXKT O R“

<
. &
{?fi};

p) Le ,!?’,5’-,-‘-, \
F :%' & -‘“%;;;Q’O \ Uniak k
undusze’f : £ . nia Europejska
Europejskie /vHFL’V ?ﬁ:gospouta // SIQSkIe. \ . EuropejsklP:lndusz -
\*

Program Regionolhy e ozwoju Regionalnego
v

0
Wk



